
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 7

 البناء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0781

1

2

3

4

5

6

7

8

221810781001

221810781002

221810781003

221810781004

221810781005

221810781006

221810781007

221810781008

ابراهيم حاتم عطيه ماشي

احمد بشير خلف عباس

امير محمد خلوف ياسر

باقر رعد علي جاسم

حارث عباس حسن جبارة

حسن علاء  سلمان موسى

حسن علي عبد محمد

حسين اكرم سعود حاجم

75

81

67

85

95

60

66

92

72

76

61

85

95

50

71

95

63

62

50

72

92

50

71

80

65

67

55

83

99

43

53

92

56

77

67

85

96

44

73

99

81

78

69

93

99

53

67

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

412

441

369

503

576

0

401

552

68.67

73.5

61.5

83.83

96

0

66.83

92

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

80

81

75

80

92

57

64

90

71

69

61

78

91

39

65

92

62

46

48

64

89

41

68

75

54

56

53

76

99

28

42

89

39

69

76

78

92

28

69

98

87

80

82

92

100

53

66

92

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

468

563

0

0

536

0

0

0

78

93.83

0

0

89.33

0 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

80

59

90

98

62

67

93

73

82

60

91

98

56

77

97

63

78

50

79

95

52

74

85

76

77

57

90

99

58

64

94

73

84

58

92

99

60

77

99

74

76

55

94

97

53

68

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

428

477

339

536

586

341

427

563

71.33

79.5

56.5

89.33

97.67

56.83

71.17

93.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 7

 البناء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0781

9

10

11

12

13

14

15

16

221810781009

221810781010

221810781011

221810781012

221810781013

221810781014

221810781015

221810781016

حسين علي تركي عبد

حسين علي محمد عبد

حسين غازي ريسان عبيد

حمزة احمد عاشور عبدالساده

حمزة ياسر حمزة خلف

حميد رحيم شكاصي ثامر

حيدر ابراهيم طراد مزعل

حيدر محمد عبدالكريم ياسر

71

79

76

94

65

71

65

58

71

70

86

86

50

74

56

52

57

64

58

75

38

55

44

43

57

55

52

75

44

64

50

57

59

76

79

93

56

73

69

65

79

79

88

81

69

72

58

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

394

423

439

504

0

409

0

0

65.67

70.5

73.17

84

0

68.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

67

82

72

90

68

68

61

64

67

72

90

77

48

70

53

54

50

66

46

70

22

41

33

35

51

49

39

57

37

58

49

61

57

72

82

91

50

63

70

74

88

88

92

69

79

72

66

81

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

380

0

0

454

0

0

0

0

63.33

0

0

75.67

0

0

0

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

76

79

98

61

74

68

51

74

68

82

95

52

77

59

50

63

61

69

80

53

68

54

51

62

60

65

92

51

69

50

53

61

80

76

95

61

83

68

55

69

70

84

93

58

72

50

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

415

455

553

336

443

349

316

67.33

69.17

75.83

92.17

56

73.83

58.17

52.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 7

 البناء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0781

17

18

19

20

21

22

23

24

221810781017

221810781018

221810781019

221810781020

221810781021

221810781022

221810781023

221810781024

ذوالفقار حيدر علوان بلاسم 

رسول صالح عول طعيمه

رضا جميل ياسين فيصل

زين العابدين رافد ريسان حجيم

سجاد علي محيسن مصعب

سجاد محمد رشيد عبدالساده

سجاد نعيم حنش حسين

عباس سعد جمعة شاكر

64

92

77

56

59

64

50

63

52

88

66

50

50

70

52

69

43

74

44

38

44

50

39

57

43

94

69

50

51

50

50

54

65

97

75

55

50

61

51

78

67

93

71

58

69

75

60

74

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

538

0

0

0

370

0

395

0

89.67

0

0

0

61.67

0

65.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

63

85

76

57

64

61

35

55

46

78

62

43

37

76

53

54

34

66

27

23

30

36

26

42

36

93

61

37

45

33

30

46

72

96

73

45

35

52

42

68

78

92

70

56

77

78

63

74

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

مكمل

0

510

0

0

0

0

0

0

0

85

0

0

0

0

0

0

5

5

1

1

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

98

77

55

53

67

58

71

58

97

70

55

57

63

51

83

51

82

61

52

58

62

52

72

50

95

77

56

57

67

68

62

58

98

77

65

62

69

60

88

55

94

72

59

60

71

57

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

336

564

434

342

347

399

346

449

56

94

72.33

57

57.83

66.5

57.67

74.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 7

 البناء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0781

25

26

27

28

29

30

31

32

221810781025

221810781026

221810781027

221810781028

221810781029

221810781030

221810781031

221810781032

عباس علي عبدالحسن هدهود

عباس وسام موسى عبدالعالي

عباس يوسف يعقوب اسحاق

عبدالله حسين مطشر محسن

علي جاسم محمد سدر

علي جمعة جدوع مجبل

علي حيدر جعفر خضير

علي سعد ذياب حذيه

85

52

59

83

50

70

89

69

68

52

50

72

60

55

84

64

50

33

37

68

41

61

71

50

59

40

50

71

50

59

93

52

87

57

54

90

72

75

94

59

79

50

57

75

70

74

91

67

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

428

0

0

459

0

394

522

361

71.33

0

0

76.5

0

65.67

87

60.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

90

44

67

73

41

67

82

70

68

37

44

58

54

48

71

58

31

12%

20

56

28

47

53

38

54

26

35

61

42

52

89

45

93

58

54

88

75

77

91

55

80

46

63

70

85

78

84

66

مكمل

راسب

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

406

0

0

470

0

0

0

0

67.67

0

0

78.33

0

5

1

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

60

51

92

58

72

96

67

68

66

53

86

66

61

97

69

67

54

53

80

53

74

89

58

63

53

59

81

54

66

97

59

81

55

54

92

69

72

97

62

78

53

50

80

54

70

97

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

341

320

511

354

415

573

383

72.67

56.83

53.33

85.17

59

69.17

95.5

63.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 7

 البناء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0781

33

34

35

36

37

38

39

40

221810781033

221810781034

221810781035

221810781036

221810781037

221810781038

221810781039

221810781040

علي شبيب عبدالله حوار

علي هادي مد الله شونه

علي الرضا علي جبار راضي

علي مرتضى مرتضى كريم صبر

مؤمل محمد علي دفار

مثنى علي دفار عويد

محمد عبدالرضا طعمه ورد

محمدباقر حيدر رضا احذيه

60

85

55

72

58

63

66

59

50

69

64

69

58

62

64

53

41

59

40

50

41

41

55

51

60

70

50

50

41

63

53

44

68

81

63

74

58

69

87

66

62

82

54

78

67

70

75

66

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

446

0

393

0

0

400

0

0

74.33

0

65.5

0

0

66.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

53

87

53

68

55

64

57

51

40

57

69

65

61

62

55

54

30

47

28

36

32

25

44

49

58

62

31

34

31

64

35

37

73

71

67

65

53

76

83

68

64

82

57

75

81

75

76

74

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

82

57

75

61

62

74

66

55

81

58

73

54

61

73

52

51

71

52

62

50

56

66

52

61

77

58

59

50

61

70

51

62

90

59

83

62

62

91

63

59

81

50

80

53

65

74

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

355

482

334

432

330

367

448

341

59.17

80.33

55.67

72

55

61.17

74.67

56.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 7

 البناء للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0781

41

42

43

44

45

46

47

221810781041

221810781042

221810781043

221810781044

221810781045

221810781046

221810781047

محمدباقر سعد كامل هلامه 

محمدرضا سعود كاظم جبر

مرتجى ظافر عبدالمالك خلف

مرتضى علي عبد مراد

مقتدى محمد هاشم محمد

مهدي محمد سعيد رومي

يوسف علي رزوقي مهدي

81

63

93

59

68

62

55

77

53

89

54

75

59

51

53

50

80

43

59

35

41

65

50

86

50

73

40

53

75

56

85

61

63

69

53

72

72

94

54

71

70

55

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

423

344

527

0

409

0

0

70.5

57.33

87.83

0

68.17

0

0
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قرار

قرار

78

60

90

54

69

59

51

71

50

86

53

64

62

41

46

29

77

32

50

16%

29

52

44

74

32

62

29

49

75

59

74

55

50

69

42

68

80

92

50

67

84

50

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

0

493

0

362

0

0

0

0

82.17

0

60.33

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

65

96

63

67

64

58

83

55

92

55

85

56

61

60

60

82

54

68

54

53

77

56

97

58

84

51

57

75

53

96

67

76

69

63

76

64

96

57

75

56

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

454

353

559

354

455

350

352

75.67

58.83

93.17

59

75.83

58.33

58.67
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الرفاعيالمركز

47

المشاركون

27

الناجحون

20

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 57.45%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية47

4747470

 21.28%
النهائي
الامتحان 
السعي

4747102710
 100% 0


